

## Intesta Biom 20 saszetek

Cena: 55,21 pln



### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	20 saszetek
Postać	saszetki
Producent/ Dystrybutor	BIOLEK SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**Intesta Biom 20 saszetek** To żywność specjalnego przeznaczenia medycznego, rekomendowana do postępowania dietetycznego w następujących sytuacjach: zaburzenia czynnościowe jelit, w tym zespół jelita nadwrażliwego, dieta uboga w błonnik, dysbioza. Preparat zawiera połączenie opatentowanego probiotyku ibSium oraz maślanu sodu. **Właściwości** Intesta Biom to połączenie probiotyku ibSium oraz maślanu sodu. IbSium jest opatentowanym probiotykiem, przyczyniającym się do łagodzenia nasilonych objawów wynikających z zaburzeń czynnościowych jelit m.in. zespół jelita nadwrażliwego (IBS). Ibsium przywraca równowagę flory jelitowej. Maślan sodu jest rekomendowany dla osób z dolegliwościami jelitowymi. MSB Opatentowana formuła mikrootoczkowania zapewnia uwalnianie maślanu w jelitach w tym w jelicie grubym. **Przeznaczenie** Postępowanie dietetyczne w następujących sytuacjach: zaburzenia czynnościowe jelit, w tym zespół jelita nadwrażliwego, dieta uboga w błonnik, dysbioza. **Zalecane dzienne spożycie** Rekomendowana porcja dzienna i czas stosowania: 1 saszetka dziennie, najlepiej w trakcie głównego posiłku, do uzyskania pożądanego efektu. Lekarz może zalecić inny okres stosowania oraz porcję preparatu. Zawartość można przyjmować bezpośrednio z saszetki lub wymieszać z gęstym pokarmem np. jogurtem. Więcej informacji w ulotce informacyjnej. Dzieci 3-7 r.ż.: 635 mg preparatu Intesta Biom, czyli jedną czwartą saszetki, co odpowiada 500 mg mikrootoczkowanego maślanu sodu (150 mg maślanu sodu) i 125 mg probiotyku ibSium, jeden raz na dobę (najlepiej wieczorem) podczas posiłku lub zgodnie z zaleceniami lekarza. Dzieci powyżej 7 r.ż.: 635 mg preparatu Intesta Biom, czyli jedną czwartą saszetki, co odpowiada 500 mg mikrootoczkowanego maślanu sodu (150 mg maślanu sodu) i 125 mg probiotyku ibSium, dwa razy na dobę (najlepiej wieczorem) podczas posiłku lub zgodnie z zaleceniami lekarza. **Sposób użycia** Stosować pod nadzorem lekarza.